
 

平成 24 年 2 月 6 日 

関係者各位 

ボディコート・ジャパン株式会社 

 

弊社代表取締役出演番組放映日時決定のお知らせ 

 

拝啓 立春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。                

この度、弊社代表取締役ジュリアン・ベイショアが NHK 番組によって放映される運びと     

なりましたのでお知らせ致します。 

放送日時 放送局・番組名 放送エリア 

2012 年 2 月 7 日（火） 

18:10～19:00 

NHK 総合「ほっとイブニング」 

http://ww.nhk.or.jp/nagoya/hot  
愛知県・岐阜県・三重県 

 

 河村たかし名古屋市長再任より一周年が経過し、河村市長が筆頭となり積極的に活動   

されている企業誘致への取り組みとして、名古屋市より弊社宛に企業訪問がございました。   

企業訪問を受けた際の様子を、番組内の 1～2 分程のコーナーにて取り上げて頂く予定と 

なっております。 

 直前のお知らせとなりまして、又、ご多忙の中大変恐縮ではございますが、             

平素大変お世話になっております皆様をはじめ、多くの方々の多大なるご支援により、   

実現いたしましたこの度の放送となりますので、一人でも多くの方にご覧頂けますと幸い   

です。 

略儀ではございますが、書中をもちまして、お知らせ致します。 

 敬具 

 ボディコート・ジャパン株式会社 

〒451-6040  愛知県名古屋市西区牛島町 6番 1号  名古屋ルーセントタワー40階 

Tel: 052-912-5518  Fax: 052-569-4702 

Email: japan.sales@bodycote.com    HP: www.bodycote.co.jp 

 

 


